UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SCT-QLTM

V/v thông báo chấm dứt hoạt động

của Văn phòng đại diện Công ty

WON JEON tại Việt Nam

Hà Nam, ngày      tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

              - Bộ Công Thương;

             - UBND tỉnh Hà Nam;

                - Công an tỉnh Hà Nam.

                - Cục Thống kê tỉnh Hà Nam;

            - Cục Thuế tỉnh Hà Nam;

             - Cục Quản lý thị trường tỉnh Hà Nam;

Căn cứ Nghị định số 07/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết Luật Thương mại về Văn phòng đại diện, Chi nhánh của thương

nhân nước ngoài tại Việt Nam;

Căn cứ Thông tư số 11/2016/TT-BCT ngày 05/7/2016 của Bộ Công

Thương hướng dẫn thực hiện Nghị định số 07/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016

của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về Văn phòng đại diện, Chi

nhánh của thương nhân nước ngoài tại Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 15/4/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hà Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Hà Nam;

Ngày 29/5/2023, Sở Công Thương nhận được hồ sơ thông báo chấm dứt

hoạt động của Văn phòng đại diện công ty WON JEON tại Việt Nam. Căn cứ

Điều 35, Điều 36, Điều 37 của Nghị định số 07/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016

của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về Văn phòng đại diện, Chi

nhánh của thương nhân nước ngoài tại Việt Nam.

Sau khi xem xét hồ sơ, Sở Công Thương thông báo:

1. Chấm dứt hoạt động của Văn phòng đại diện công ty WON JEON tại

Việt Nam.

Địa chỉ: Số 61, đường Lê Duẩn, tổ 8, phường Trần Hưng Đạo, thành phố

Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

2. Thời điểm chấm dứt: Từ ngày 29/5/2023

3. Lý do chấm dứt hoạt động: Theo đề nghị của thương nhân

Sở Công Thương trân trọng thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân

liên quan được biết và thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Đ/C Giám đốc Sở (để báo cáo)
PHÓ GIÁM ĐỐC

- VPĐD Công ty Won Jeon tại Việt Nam (t/h);

- Lưu: VT, QLTM.

  Hoàng Chí Dũng

		2023-05-29T17:39:49+0700

		2023-05-29T18:05:13+0700

		2023-05-29T18:05:13+0700

		2023-05-29T18:05:13+0700